
 

 

 

令和元年 10 月吉日 

保護者の皆様 

 

大 阪 市 立 大 桐 中 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 友實  英之 

大 阪 市 立 大 桐 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 熊谷  佳織 

大 阪 市 立 大 道 南 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ 会 長 北村さくら 

大桐中学校区児童生徒健全育成連絡協議会長 友實  英之 

 

 

大健連共催 三校合同成人・人権啓発講座のご案内 

 

 

錦秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は学

校教育およびＰＴＡ活動にご協力・ご支援を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、本年度も三校合同で講演会を開催致します。今回は、大桐中学校の多

目的室にて藤井 航さんが「多様な性のかたち」と題しまして、ご講演をしてく

ださいます。 

 ご近所の皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し

あげます。詳細につきましては、裏面をご覧ください。  

 

 

記 

 

日 時  令和元年１１月３０日（土）１４：００～１５：４０ 

（受付１３：３０～） 

場 所  大桐中学校 多目的室 

講 師  藤井 航さん 

テーマ  「多様な性のかたち」 

 

 

 

 

 



関西学院大学神学部卒業。キリスト教とセクシュアリ

ティをテーマに実践神学を学ぶ。 

在学中より講演活動を開始し、性の多様性について

の講演を実施。現在は社会福祉法人イエス団賀川記

念館で、障がいのある子供達、外国にルーツのある子

供達の居場所支援に携わり、生きづらさを感じる社会と

は何かを考えつつ「多様性と居場所」をテーマに活動し

ている。 

 

 

 

 

藤井
ふ じ い

 航
わたる

  講演会「多様な性のかたち」 

令和元年１１月３０日（土） 
 

時 間  開場 午後１：３０   開演 午後２：００～午後３：４０ 

場 所  大桐中学校 多目的室 

入 場  無料 

 

＜講師紹介＞ 

                        藤井
ふ じ い

 航
わたる

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ 当日のビデオ録画・カメラ撮影・録音は禁止とさせていただきます。 

＊ 車での来場はご遠慮ください。 

＊ 自転車置き場の数に限りがありますので、なるべく徒歩でのご来場をお願いします。 

 

主催  大桐小学校・大道南小学校・大桐中学校 各ＰＴＡ 

共催  大桐中学校区児童生徒健全育成連絡協議会  

 


